



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. : 2928
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 12/04/2022

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Αναλωσίμων εκτυπωτών (τόνερ)»

ΑΠΟΦΑΣΗ 416

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ.38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008
3. Τις διατάξεις του άρθρου 133 του Ν.4270/2014
4. Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 και 120 του Ν.4412/2016 και όπως τροποποιήθηκε με τον 4782/2021
5. Τις διατάξεις των παρ. 9 και 15 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017
6. Τις διατάξεις της παρ. 26 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019
7. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης της προμήθειας
8. Την τεχνική περιγραφή- προδιαγραφές **21-03-2022**
9. Το πρωτογενές αίτημα υπ' αριθμ. **2227/22-03-2022**
10. Την υπ' αριθ. **190** απόφαση ανάληψης δαπάνης με αριθμό πρωτοκόλλου **2310/23-03-2022**, για τη διάθεση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α. **10.6613.001 ,15.6613.001** του προϋπολογισμού έτους 2022 από **ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ-ΕΣΠΑ ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ**
11. Την υπ' αριθ. **2375/28-03-2022** πρόσκληση υποβολής προσφοράς
12. Τη μοναδική υποβληθείσα οικονομική προσφορά

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια Αναλωσίμων εκτυπωτών (τόνερ)**», εκτιμώμενης αξίας **3.240,00€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
2. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή- προδιαγραφές στις **21-03-2022** της υπηρεσίας.

Αναθέτουμε την προμήθεια στην «**ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ**» με Α.Φ.Μ. 154782002 - Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης, έδρα: ΣΟΥΦΛΙ, Τ.Κ. 684 00, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 5 Σουφλί, έναντι του ποσού των **3.240,00€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα με την προσφορά της ως εξής:

A/A	ΤΥΠΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ (είδος toner/γραφίτη/μελανιού)	ΣΕΛΙΔΕΣ (αντίγραφα)	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ(τμχ)	ΤΙΜΗ € (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ € (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €
	<u>ΣΥΜΒΑΤΑ</u>						
1	Toner HP LaserJet 1300	2.500	1	29,03	29,03	6,97	36,00
2	Μελάνι HP DeskJet 1515 Black (650BK)	360	3	22,58	67,74	16,26	84,00
3	Μελάνι HP DeskJet 1515 Color (650C)	360	1	22,58	22,58	5,42	28,00
4	Toner Develop ineo 164	12.000	2	40,32	80,65	19,35	100,00
5	Toner HP LaserJet P1505	2.000	2	16,94	33,87	8,13	42,00
6	Lexmark imagine Unit MS/MX310/410/510/610	60.000	3	62,90	188,71	45,29	234,00
7	Lexmark photoconductor kit E260X22G (Lexmark E260,E360,E46x,X264,X36x,X64x)	30.000	4	54,03	216,13	51,87	268,00
8	Toner HP LaserJet P1005	2.100	3	17,74	53,23	12,77	66,00
9	Μελάνι HP OfficeJet 7310 All in one (black)	~480	4	21,77	87,10	20,90	108,00
10	Μελάνι HP OfficeJet 7310 All in one (color)	~330	3	22,58	67,74	16,26	84,00
11	Toner Lexmark E260A11E (Lexmark E260dn/E360d)	3.500	6	31,45	188,71	45,29	234,00
12	Toner Lexmark MS310dn - Lexmark MS312dn	5.000	10	34,68	346,77	83,23	430,00
13	Toner HP LaserJet 107A	1.000	8	45,97	367,74	88,26	456,00
14	Toner HP LaserJet P2014/P2015	3.000	2	25,00	50,00	12,00	62,00
15	Toner HP LaserJet P2055d	2.300	1	22,58	22,58	5,42	28,00
16	Toner Lexmark MX 410	10.000	2	67,74	135,48	32,52	168,00
17	Toner Lexmark X264dn	9.000	3	74,19	222,58	53,42	276,00
	<u>ΓΝΗΣΙΑ (ORIGINAL)</u>						
18	Toner T06 Black (για μηχανήμα iR1643i) (ORIGINAL)	20.500	2	216,13	432,26	103,74	536,00
	ΣΥΝΟΛΑ:		60		2.612,90	627,10	3.240,00

3. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από **ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ**, από σχετική πίστωση που έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων του 2022 στον Κ.Α. **10.6613.001 15.6613.001**
4. Η διάρκεια της ανάθεσης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης και **μέχρι τις 31 Δεκεμβρίου 2022 ή μέχρι εξάντλησης των ποσοτήτων σε προγενέστερο χρόνο.**
5. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

Καλακίκος Παναγιώτης